
Zarządzenie nr 65/25 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 04 listopada 2025 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w roku 2026 dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 
ze zm.), art. 1 pkt 1 lit. j) i m) ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 
296 t.j.) oraz § 18 ust. 1 pkt 8 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa zarządzam, co następuje:

§1.
W 2026 roku ustalam dni wolne od pracy za święta:

1) 14 sierpnia za 15 sierpnia,
2) 31 grudnia za 26 grudnia.

§2.
W 2026 roku ustalam dni:

1) 2 stycznia,
2) 3 kwietnia,
3) 5 czerwca,

- dniami wolnymi od pracy bez konieczności odpracowania.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRAWNY

mgr'Ewa Kozłowska


